РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное казенное учреждение

Информационно-методический центр

Мичуринского района

ПРИКАЗ

	07.02.2017
	с. Заворонежское
	№

Об итогах проведения муниципальной открытой научно-практической конференции обучающихся «Грани творчества»

На основании приказа муниципального казенного учреждения Информационно-методического центра Мичуринского района от 29.11.2016 г. № 148 «О проведении муниципальной открытой научно-практической конференции обучающихся «Грани творчества» в 2017 году» на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы была проведена муниципальная открытая научно-практическая конференция обучающихся Мичуринского района. В работе конференции приняли участие 20 обучающихся из 8 общеобразовательных учреждений района.

Членами Жюри отмечен высокий уровень содержания работ, качественная подготовка докладов, хороший уровень владения материалом, логичность использование компьютерного сопровождения (100%).

Четкость проведения работы секций свидетельствует о высоком организационном уровне мероприятия. На основании протоколов жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломами следующих участников муниципальной открытой научно-практической конференции «Грани творчества», занявших призовые места:

Физико-техническое направление:

I место
Куликова Дмитрия, обучающегося МБОУ Новоникольской СОШ.

Естественнонаучное направление:

I место
Белову Ирину, обучающуюся МБОУ Новоникольской СОШ;

II место
Резюкову Валентину, обучающуюся Старохмелевского филиала МБОУ Новоникольской СОШ;

III место
Николаеву Валерию, обучающуюся Глазковского филиала МБОУ Кочетовской СОШ.

Психолого-педагогическое:

I место
Грезневу Анастасию, обучающуюся МБОУ Заворонежской СОШ.
Гуманитарное направление:
I место
Радаеву Кристину, обучающуюся МБОУ Заворонежской СОШ;

II место

Нехлопотчеву Анастасию, обучающуюся МБОУ Стаевской СОШ.

2. В номинации «Малые грани» наградить Дипломами следующих участников муниципальной открытой научно-практической конференции «Грани творчества», занявших призовые места:
Физико-техническое направление:

I место

Захарову Ольгу, обучающуюся МБОУ Новоникольской СОШ.

Естественнонаучное направление:

I место

Кузнецову Дарью, обучающуюся МБОУ Новоникольской СОШ;

II место

Пивоварову Ксению, обучающуюся МБОУ Новоникольской СОШ;

III место

Плотникова Дмитрия, обучающегося МБОУ Новоникольской СОШ.

Гуманитарное направление:
I место

Елисееву Юлию, обучающуюся МБОУ Заворонежской СОШ;
II место

Рыбакова Игоря, обучающегося Терновского филиала МБОУ Новоникольской СОШ.

3. Выдать сертификаты следующим участникам муниципальной открытой научно-практической конференции «Грани творчества»:

· Манукян Светлане, обучающейся Терновского филиала МБОУ Новоникольской СОШ;
· Коробову Дмитрию, обучающемуся МБОУ Новоникольской СОШ;

· Гришиной Ангелине, обучающейся Староказинского филиала МБОУ Новоникольской СОШ;

· Стукаловой Анастасии, обучающейся Староказинского филиала МБОУ Новоникольской СОШ;

· Митрохиной Анастасии, обучающейся Староказинского филиала МБОУ Новоникольской СОШ;

· Осиповой Дарье, обучающейся Глазковского филиала МБОУ Кочетовской СОШ;

· Рожновой Яне, обучающейся Жидиловского филиала МБОУ Заворонежской СОШ.

4. Наградить Грамотами педагогов, подготовивших победителей, призёров муниципальной открытой научно-практической конференции «Грани творчества»:
· Кузнецову Инну Николаевну, учителя МБОУ Новоникольской СОШ;

· Подпорину Елену Александровну, учителя МБОУ Заворонежской СОШ;

· Нехлопотчеву Наталью Геннадьевну, учителя МБОУ Стаевской СОШ.

· Орлову Эмму Эдуардовну, учителя МБОУ Новоникольской СОШ;

· Рыбакова Анатолия Васильевича, учителя Терновского филиала МБОУ Новоникольской СОШ;

· Панину Екатерину Владимировну, учителя МБОУ Заворонежской СОШ;
· Демидову Галину Серафимовну, учителя МБОУ Новоникольской СОШ;

· Свиридову Ларису Васильевну, учителя МБОУ Заворонежской СОШ;

· Отрубянникову Светлану Петровну, учителя Старохмелевского филиала МБОУ Новоникольской СОШ.
5. Объявить благодарность педагогам, подготовивших участников муниципальной открытой научно-практической конференции «Грани творчества»:

· Туркинен Надежде Викторовне, учителю Жидиловского филиала МБОУ Заворонежской СОШ;
· Ярушкиной Галине Викторовне, учителю МБОУ Новоникольской СОШ;

· Захаровой Татьяне Валентиновне, учителю МБОУ Новоникольской СОШ;

· Рыбаковой Ираиде Александровне, учителю Терновского филиала МБОУ Новоникольской СОШ;

· Бекетовой Жанне Викторовне, учителю Староказинского филиала МБОУ Новоникольской СОШ;
· Подольскому Алексею Владимировичу, учителю Глазковского филиала МБОУ Кочетовской СОШ.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МКУ ИМЦ К.О. Кузнецову.

Директор МКУ ИМЦ

Мичуринского района

Э.А. Ененкова